Act. 24. c

Act. 23. f

150. di. c. si post. 75. di. c. 3. b. p̄ter. 10b. 16. a

3. Re. 11. o

1. 2. 4

Blo. **A**ulus **B**onq̄ **C**antab **D**anab **E**gana dei et **F** **G** **H** **I** **K** **L** **M** **N** **O** **P** **Q** **R** **S** **T** **V** **X** **Y** **Z**

Julius aut erat con. Non quidem lapidavit: sed lapidantibus consentit: unde periret nisi gratia dei et penitentia ei subveniret: quod qui faciunt et consentiunt digni sunt morte.

In illa die p. Quia stephanus oculus eius non erat tunc solus facta: sed quod ab illa die cepit persecutio magna occisio vno de principibus ecclesie. Ecclesia collectio vel congregatio siue vocatio. Dispersi sunt. Hoc est quod dominus precepit: cum persequerentur vos in civitate ista: fugite in aliam. eius enim nunti gerebat: ut occasione tribulationis fieret et seminum evangelij.

Timorati. Perum timentes: siue christiani qui potestatem sunt dispersi: siue iudei timentes deum et si non duntaxat christi. Saul. Saulus persequitur: rex israel fuit de tribu beniamin de quo et paulus: sed in christo ante quorum consuetudinem a maioribus potestati nota trahunt.

Deuastabat. Quasi lupus gregem: iacob: beniamin lupus rapax mane comedit: postquam diuidet spolia. Arabes. Arabes non occidebat: quod fortasse manum eius custodiebat dominus ne sanguinem innocetum polluerent.

Dispersi. Quibus timore dispersi: tamen stabiles erant in predicatioe evangelij. Philippus. De numero disseminatorum fuerat: qui primus christum predicavit samarie.

Ante debat. Readebat audientes verba et videtes signa: due cause fidei propter christi predicatiois et signa virtutum. Ex presenti causa et samaritane mulieris historia probat aios huius gentis ad credendum promptos fuisse. Magus. Magi de singulis philosophant: de natura mundi: cursum siderum et motibus.

Seducens. Seductus a veritate ducens vel in excessum: siue stupore et admiratione conuersus per prestigias suas.

quibus et calumniatibus vos. Moraliter per excusationem beati stephani constat doceri murmur falsas accusatioes constat declarare veritate. per autem insipienti textu per beatus stephanus in sue excusationis processu repetit plures historias veteris testamenti. quare et positiois mystice posite sunt in locis suis superius ordinate.

Julius aut erat. Postquam descripta est stephani persecutio singularis. hunc describit ecclesie persecutio generalis. et quod habuit ortum ex persecutione stephani. id ad ipsam sit continuatio. cum dicitur: Saul autem erat consentiens neci eius. et per hunc persequitur: enim quod dicitur: Quia quod tanta agunt digni sunt morte non solum qui faciunt ea: sed etiam qui consentiunt faciendis. et subdit de persecutione ecclesie. cum dicitur: Facta est autem illa die. id est illo tempore: quod persecutio pluribus diebus duravit.

Facta est autem illa die persecutio magna in ecclesia que erat hierosolyma. Et dicitur: Et dispersi sunt per regiones iudam et samariam propter apostolos.

Uerunt autem stephanus viri timorati: et fecerunt planctum magnum super eum. Saul vero deuastabat ecclesias: per domos intrans: viros ac mulieres trahens in custodia. Igitur qui dispersi erant pertrahentibus euangelizantes verbum dei. philippus autem descendens in ciuitate samarie predicabat illis christum. Ante debat autem turribus his que a philippo dicebantur vnam nimitur audientes: et videntes signa que faciebat. Multi enim eorum que habebant spiritus imundos clamantes voce magna exibant. Multi autem paralytici et claudi curati sunt.

Factum est ergo magnum gaudium in illa ciuitate. Vir autem quidam nomine simon qui ante fuerat in ciuitate magus: seducens gentem samarie: dicens se esse aliquem magnum: cui auscultabant omnes a minimo usque ad maximum dicentes: hic est virtus cuius est proprium amare veritatem et docere.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum. Et dicitur: Et ducens se esse aliquem magnum.

S a demetare. Est ronalē mentē ab hoib⁹ absentare. **B** philippo. Na. Picit q⁹ dā istū phillippū fuisse aplm r vnu de duo decis: s⁹ nō videt verū fm scriē hui⁹ libi.

C Jesu xpi rē. Nab. Qui⁹ erāt ignari: vel vt pdictū est i noie iesu trinitatē pdicauit q⁹ enī vnā psonā de trinitate pfecte credit: credulitate altaz duarū carere nō pōt.

Tūc r ipe si. Be. Credidit xbis philip pi r xute deuictis vere creditit: vel qd magis credibile: simulauit se credere: qd usq⁹ baptisma suscipet: vt q⁹ adeo auid⁹ laudis erat: vt xps credi veller: artē addisce/ rer q⁹ miracula facere posset: qd etiā legun tur fecisse successores ei⁹: q⁹ malignis istru/ cti artib⁹ eccliam fraudulenter igressi ba/ ptisma furant. **P**erterit pe. r. 10. **P**er/ trus iohānē sociat sibi: qz virginitas eccle/ się grata est r placet. **I**n no. ie. Nō est sic legēdū: i noie iesu tm: vt alle psonē ex/ cludant. **I**n iesu rē. Quia ante in patrē credebāt r spm factū sic alij iudei. vel ple/ na fides vni⁹ psonē fidem trinitatis cōfir/ mar. **I**mponēbāt ma. Na. **P**hillip/ pus q⁹ samarie euāgelicabar: vn⁹ de septez fut. **H**i enī apls esset: man⁹ iponere posset vt spm acciperēt: qd solis epīs licet. **H**ā p/ ldyter siue p sēte: siue absente epō: cū ba/ ptizat christate inungit: qd ab epō conse/ cratus est: nō tm frōtē oleo signat: qd solus epūs fac cū tradit spm paraclytū baptiza/ tis. **P**ratē. Na. Nō baptizādi tm i aq⁹ r pdicādi siue xutes faciēdi quā habe/ bat philippus: s⁹ vt cuiusq⁹ iposuerō ma/ n⁹ rē. **Be.** Ad pecuniā nō poterant apli prātē illā dare: qd⁹ dicit⁹ ē: Gratis accepti/ stis: gratis date. **P**ecunia tua. **H**ō n/ rā: q⁹ nō cupim⁹: s⁹ tua: quā spiritui cōpa/ ras vt illā. p eo vēdas: r cā spiritu emas. **I**deo spm emere volebat: vt alijs vēdens et plus accipere posset. **P**ecunia. **N**ab. **E**x b⁹ exēplū capis: vt pditoy elemosyne nō recipiant. **Be.** Apli nolētes pecuniā dicit: sit tecū. i. tuā retine: r b⁹ i pditionē: vt p pecuniā iniuste pgregata: penā eter/ nā luas. **I**n pditionē. **Be.** Iusti cū sen/ tētiā maledictiōis pferūt: nō ad hāc ex vo/ to vltiōis: s⁹ ex iusticia erūpūt. **I**udiciū ei/ dei int⁹ aspiciētes: q⁹ maledicto mala debe/ ant foris feriri cognoscūt: r in maledicto nō peccāt: q⁹ i iudicio dei nō discordant. **I**n ei⁹ r maledictiōis inocētia pmanet: r re/ tum maledictio abobdet: ex vtraq⁹ pte col/ ligit: qz a sumo iudice snā pferi: vñ sumō a petro maledict⁹ eternaliter perijt. **P**enitentiā age. **P**ro cupiditate: r pra/ uo sensu: q⁹ putasti de spū cōmertium fieri posse. **P**enitentiā rē. **Na.** Et oēs vidēat qd es. **H**ō q⁹ ignorat petrus cū pniām nō actuz: s⁹ qz oib⁹ iustus ē pdicare: suū facit officiu: vt ille sit inexcusabilis. **C**ozā oib⁹ etiā arguit: ne apli⁹ ab eo fallāt. **I**n Ro/ ga deū. **Qui** pty cor de q⁹ pba: **Q**ue bonus iust de⁹: quē fallere nō pōt: qz spūscitū ef/ fugiet fieri. **I**n felle enī rē. **Be.** Ideo spūs i colūba descēdit: vt a simplici⁹ do/ ceret se suscipi. **H**ā q⁹ amaritudinē i corde seruat **I**n his baptizat⁹ videat nō ē a vin/ culo peti solut⁹: s⁹ qsi ad pñctū hora bap/ tizandi purgat⁹: mox acriore deione seprē pliciter opprimif. **F**rustra s⁹ gām emere tētar: q⁹ se nō exiuit mēte coruina. **P**re/ camini rē. **C**ausa desperatiōis nō audet ip/ se pcarit: s⁹ aplos rogat: vt p se pcent: nec p se audet ozare: q⁹ nō credit se exaudien/ dū esse. **P**ostollis etiā fiete loquit⁹. **Q**ue dixistis. **H**ō q⁹ credit: s⁹ qsi infi/ delis eis imputat: q⁹ ventura sunt.